
 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8836

Servicio de Organización y Planificación de Recursos Humanos

ANUNCIO
1684 97194

 

 

 
 
 
 
La Concejalía Delegada en materia de Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de 

Santa Cruz de Tenerife, mediante Decreto dictado con fecha 14 de abril de 2025, dispuso lo 
que a continuación literalmente se trascribe: 

 
“ASUNTO: EXPEDIENTE 2323/2024/RH RELATIVO A APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE 
VEINTISÉIS PLAZAS DE POLICÍA DEL EXCOMO AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE, 
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE Y MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN. 
 
Visto el informe-propuesta elevado por el servicio gestor sobre el expediente de referencia, en 
la que se tienen en consideración los siguientes: 
 

“ANTECEDENTES DE HECHO 
 

I.- La Sra. Concejala Delegada en materia de Recursos Humanos de este Excmo. 
Ayuntamiento, mediante Decreto dictado con fecha 8 de octubre de 2024, aprobó la 
convocatoria y las Bases que han de regir en el procedimiento selectivo para la cobertura, 
mediante funcionarios/as de carrera, de veintiséis plazas de Policía del Cuerpo de la Policía 
Local, de la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase de Policía 
Local, Escala Básica, Grupo C, Subgrupo C1, cuyo texto fue publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 128, de fecha 23 de octubre de 2024 y en el Boletín Oficial 
de Canarias nº 215 de fecha 28 de octubre de 2024. 

 
Se dispuso corrección de error material en la redacción de la Base Octava de dichas 

Bases mediante Decreto de fecha 27 de octubre de 2024, publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 137, de 13 de noviembre de 2024 y en el Boletín Oficial 
de Canarias nº 232, de 20 de noviembre de 2024, y mediante Decreto de fecha 23 de enero de 
2025, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 13, de 29 de 
enero de 2025 y en el Boletín Oficial de Canarias nº 26, de 6 de febrero de 2025. 

 
II.- Conforme dispone la Base Tercera, para la presentación de instancias solicitando 

tomar parte en el procedimiento, se confirió un plazo de veinte días hábiles contados desde el 
siguiente al de la publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado nº 44, de 20 de 
febrero de 2025, desde el día 21 de febrero, hasta el día 21 de marzo de 2025, ambos inclusive. 

 
FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 
I.- Requisitos de participación y documentación que deberá adjuntarse a la instancia.- 
Los requisitos que deben reunir los/as interesados/as para participar en esta 

convocatoria están determinados en la Base Segunda de las que rigen el procedimiento 
selectivo, asimismo, los documentos que deben acompañar a la instancia solicitando tomar 
parte en el mismo se encuentran establecidos en la Base Cuarta. 

 
Vistas las instancias y documentación anexa presentada por los/as interesados/as en el 

indicado proceso selectivo, el Servicio de Organización y Planificación de Recursos Humanos 
emite el presente informe con propuesta de aprobación de la lista provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as. 

 

 

 

 
 
 
 
La Concejalía Delegada en materia de Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de 

Santa Cruz de Tenerife, mediante Decreto dictado con fecha 14 de abril de 2025, dispuso lo 
que a continuación literalmente se trascribe: 

 
“ASUNTO: EXPEDIENTE 2323/2024/RH RELATIVO A APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE 
VEINTISÉIS PLAZAS DE POLICÍA DEL EXCOMO AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE, 
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE Y MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN. 
 
Visto el informe-propuesta elevado por el servicio gestor sobre el expediente de referencia, en 
la que se tienen en consideración los siguientes: 
 

“ANTECEDENTES DE HECHO 
 

I.- La Sra. Concejala Delegada en materia de Recursos Humanos de este Excmo. 
Ayuntamiento, mediante Decreto dictado con fecha 8 de octubre de 2024, aprobó la 
convocatoria y las Bases que han de regir en el procedimiento selectivo para la cobertura, 
mediante funcionarios/as de carrera, de veintiséis plazas de Policía del Cuerpo de la Policía 
Local, de la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase de Policía 
Local, Escala Básica, Grupo C, Subgrupo C1, cuyo texto fue publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 128, de fecha 23 de octubre de 2024 y en el Boletín Oficial 
de Canarias nº 215 de fecha 28 de octubre de 2024. 

 
Se dispuso corrección de error material en la redacción de la Base Octava de dichas 

Bases mediante Decreto de fecha 27 de octubre de 2024, publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 137, de 13 de noviembre de 2024 y en el Boletín Oficial 
de Canarias nº 232, de 20 de noviembre de 2024, y mediante Decreto de fecha 23 de enero de 
2025, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 13, de 29 de 
enero de 2025 y en el Boletín Oficial de Canarias nº 26, de 6 de febrero de 2025. 

 
II.- Conforme dispone la Base Tercera, para la presentación de instancias solicitando 

tomar parte en el procedimiento, se confirió un plazo de veinte días hábiles contados desde el 
siguiente al de la publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado nº 44, de 20 de 
febrero de 2025, desde el día 21 de febrero, hasta el día 21 de marzo de 2025, ambos inclusive. 

 
FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 
I.- Requisitos de participación y documentación que deberá adjuntarse a la instancia.- 
Los requisitos que deben reunir los/as interesados/as para participar en esta 

convocatoria están determinados en la Base Segunda de las que rigen el procedimiento 
selectivo, asimismo, los documentos que deben acompañar a la instancia solicitando tomar 
parte en el mismo se encuentran establecidos en la Base Cuarta. 

 
Vistas las instancias y documentación anexa presentada por los/as interesados/as en el 

indicado proceso selectivo, el Servicio de Organización y Planificación de Recursos Humanos 
emite el presente informe con propuesta de aprobación de la lista provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as. 

 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258837

 

 

 
 
 
 
II.- Admisión de aspirantes y subsanación.- 
 
La Base Quinta de las que rigen este proceso selectivo dispone:  
 
“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se dictará Resolución por el órgano 

competente en el plazo máximo de UN MES aprobando la relación provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as, especificando de estos/as últimos/as la causa de inadmisión a fin 
de que puedan subsanarla, si fuera susceptible de ello. Dicha resolución será publicada en el 
Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento. 

 
Los/as aspirantes excluidos/as, así como los/as omitidos/as, dispondrán de un plazo de 

DIEZ días hábiles para la subsanación de defectos, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de dicha Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
Los errores de hecho que pudieran advertirse en dichas listas podrán subsanarse en 

cualquier momento, de oficio o a petición de interesado/a. 
 
Los/as aspirantes comprobarán si figuran en la relación de admitidos/as y que sus 

nombres y demás datos constan correctamente. Quienes no subsanen la exclusión o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as, serán definitivamente excluidos/as.” 

 
El apartado 3.4 de la Base Tercera dispone: “Se deberá abonar o, en su caso, acreditar 

documentalmente su exención como se expone en esta base, en el plazo de presentación de 
instancias, sin que sea susceptible de ingreso en el plazo de subsanación a que hace referencia 
la Base Quinta, de conformidad con el art. 26.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de 
marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas 
Locales.” 
 

III.- Competencia.- 
 
Es competente para la resolución del presente expediente la Concejalía Delegada en 

materia de Recursos Humanos, en virtud de las Delegaciones vigentes.” 
 
A la vista de los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos y de conformidad 
con la propuesta elevada por el servicio gestor, en el ejercicio de las atribuciones que tengo 
conferidas, 
 

DISPONGO: 
 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso selectivo para la cobertura, mediante funcionarios/as de carrera, de 
veintiséis plazas de Policía del Cuerpo de la Policía Local, de la Escala de Administración 
Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase de Policía Local, Escala Básica, Grupo C, 
Subgrupo C1: 

 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8838

 

 

ADMITIDOS/AS: 
 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
ABREU RODRIGUEZ JOEL ***0688** 
ACEBRON RODRIGUEZ ROSANA ***5526** 
ACEVEDO RODRIGUEZ DIEGO ***5412** 
ACOSTA MELIAN CRISTO ***2569** 
ACOSTA RODRIGUEZ DARIO ***6319** 
AFONSO DELGADO CLAUDIA ***5382** 
AFONSO PADILLA EDUARDO ***4017** 
AFONSO PEREZ CAROLINA HARIDIAN ***8113** 
AFONSO RODRIGUEZ INGRID ***4216** 
AGRELLA SICILIA EDUARDO ANTONIO ***8808** 
AGUILAR HERRERA VICTOR MANUEL ***3687** 
AGUIRRE DE LA GUARDIA CLAUDIA ***3933** 
ALAMO FARIÑA RAQUEL ***9684** 
ALAMO REAL KEVIN JESUS ***3687** 
ALARCON CAMPO DANIEL ***5324** 
ALBENDIN BAUTE MANUEL JOSE ***0250** 
ALCALA BANGO FRANCISCO EDUARDO ***9739** 
ALEHYAN AMSIF OSMAN ***4385** 
ALEMAN BRITO RUBEN ***4393** 
ALEMAN FABELO KEVIN ***2371** 
ALFONSO BAEZ GABRIEL ***7117** 
ALFONSO RAMOS DANIEL ***8921** 
ALMEIDA DELGADO CARLOS IVAN ***6969** 
ALONSO ARMAS DAVID JONAS ***7031** 
ALONSO GARCIA FRANCISCO JONAY ***4512** 
ALONSO GONZALEZ NAZARET CONCEPCION ***8293** 
ALVAREZ AGUILAR MISAEL ***5148** 
ALVAREZ LEMES CARMELO ***4772** 
ALVAREZ MORALES CRISTIAN ***9352** 
ALVAREZ NUÑEZ ARANZAZU ***5189** 
ALVAREZ RAMOS JUAN ***1015** 
ALVAREZ REGALADO NIURKA ***5597** 
ALVAREZ ROSALES KEYLA TANIA ***4834** 
ALVAREZ SOTO JESUS ***0548** 
ALVARO GARCIA MARIA RAQUEL ***4044** 
AMADOR GONZALEZ MARIO ***8294** 
AMADOR GONZALEZ MARTA ***3842** 
AMARO DEL CASTILLO INES ***1281** 
AMAYA DE PAZ HUGO ***6403** 
AMAYA DE PAZ RAUL ***6403** 
ANDREATA MILOVAC VALENTINO ***5303** 
ANGULO PLATA JANET MARIA ***4910** 
ARBELO LEMES DAVID ***8483** 
ARCAS HERNANDEZ BEATRIZ ALICIA ***5570** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258839

 

 

ADMITIDOS/AS: 
 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
ABREU RODRIGUEZ JOEL ***0688** 
ACEBRON RODRIGUEZ ROSANA ***5526** 
ACEVEDO RODRIGUEZ DIEGO ***5412** 
ACOSTA MELIAN CRISTO ***2569** 
ACOSTA RODRIGUEZ DARIO ***6319** 
AFONSO DELGADO CLAUDIA ***5382** 
AFONSO PADILLA EDUARDO ***4017** 
AFONSO PEREZ CAROLINA HARIDIAN ***8113** 
AFONSO RODRIGUEZ INGRID ***4216** 
AGRELLA SICILIA EDUARDO ANTONIO ***8808** 
AGUILAR HERRERA VICTOR MANUEL ***3687** 
AGUIRRE DE LA GUARDIA CLAUDIA ***3933** 
ALAMO FARIÑA RAQUEL ***9684** 
ALAMO REAL KEVIN JESUS ***3687** 
ALARCON CAMPO DANIEL ***5324** 
ALBENDIN BAUTE MANUEL JOSE ***0250** 
ALCALA BANGO FRANCISCO EDUARDO ***9739** 
ALEHYAN AMSIF OSMAN ***4385** 
ALEMAN BRITO RUBEN ***4393** 
ALEMAN FABELO KEVIN ***2371** 
ALFONSO BAEZ GABRIEL ***7117** 
ALFONSO RAMOS DANIEL ***8921** 
ALMEIDA DELGADO CARLOS IVAN ***6969** 
ALONSO ARMAS DAVID JONAS ***7031** 
ALONSO GARCIA FRANCISCO JONAY ***4512** 
ALONSO GONZALEZ NAZARET CONCEPCION ***8293** 
ALVAREZ AGUILAR MISAEL ***5148** 
ALVAREZ LEMES CARMELO ***4772** 
ALVAREZ MORALES CRISTIAN ***9352** 
ALVAREZ NUÑEZ ARANZAZU ***5189** 
ALVAREZ RAMOS JUAN ***1015** 
ALVAREZ REGALADO NIURKA ***5597** 
ALVAREZ ROSALES KEYLA TANIA ***4834** 
ALVAREZ SOTO JESUS ***0548** 
ALVARO GARCIA MARIA RAQUEL ***4044** 
AMADOR GONZALEZ MARIO ***8294** 
AMADOR GONZALEZ MARTA ***3842** 
AMARO DEL CASTILLO INES ***1281** 
AMAYA DE PAZ HUGO ***6403** 
AMAYA DE PAZ RAUL ***6403** 
ANDREATA MILOVAC VALENTINO ***5303** 
ANGULO PLATA JANET MARIA ***4910** 
ARBELO LEMES DAVID ***8483** 
ARCAS HERNANDEZ BEATRIZ ALICIA ***5570** 

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
ARCE FRANCO JESUS ***7403** 
ARENCIBIA SUAREZ HIMAR ***9678** 
ARGIBAY LAGO RUDY ***6963** 
ARIAS TERRADELLAS MIREIA ***9447** 
ARIMANY RODRIGUEZ MIGUEL ***6932** 
ARMAS CRUZ AARON IVAN ***8912** 
ARMAS GONZALEZ IVAN ***6960** 
ARMAS HERNANDEZ SAMUEL ***1892** 
ARMAS MARTIN DANIEL ***8763** 
ARNAY LUGO CARLOS ***1582** 
ARQUERO REGALADO AMMISADAY ***2393** 
ARROCHA GARCIA CAROLINA ***9625** 
ARTEAGA CRUZ SAMUEL ***2545** 
ARTEAGA RAVELO TAMARA ***5740** 
ARTILES GUEDES SHIRA YURIMA ***7752** 
ARTILES ROCHA JOANA DEL CARMEN ***2692** 
ARVELO HERNANDEZ AIRAM RUBEN ***5832** 
ARZOLA DELGADO ALEJANDRO ***4698** 
ASCANIO HERNANDEZ DANIEL ***0708** 
AVILA SUAREZ PATRICIA ***7838** 
BAEZ GONZALEZ JOSE MIGUEL ***4209** 
BAEZ MELIAN LUCIA EUGENIA ***5357** 
BARRETO GONZALEZ JOEL ***5325** 
BARRIENTOS ROSALES SARA ***2584** 
BARRIOS DELGADO DANIEL ***2175** 
BARROSO CARRILLO TAMARA ***4129** 
BARROSO GONZALEZ GIOVANNI ***3760** 
BARROSO LEON JOAN MANEL ***3175** 
BARROSO TRUJILLO SILVIO ***2685** 
BAYON CURBELO KEVIN ANTONIO ***8796** 
BELLO HERNANDEZ OLIVER ***4570** 
BEN MOHAMED MARRERO GUILLERMO ***1250** 
BENDICHO ALCON IRENE ***6222** 
BENITEZ HERNANDEZ MARIA CANDELARIA ***1101** 
BENITEZ HERNANDEZ RAQUEL ***2195** 
BENITEZ MENDEZ OSCAR DEL CRISTO ***8342** 
BENITEZ SUAREZ YESSICA ***4805** 
BETHENCOURT GARCIA DARA ***7703** 
BETHENCOURT NARANJO ADRIAN ***6126** 
BETHENCOURT NARANJO ALVARO ***6126** 
BOLAÑOS SANTANA SONIA DEL CARMEN ***2330** 
BOLLIT AYLON ADRIAN ***1469** 
BORDON CORREA JUAN NUHACET ***1257** 
BRITO LUIS LUIS DAVID ***2175** 
BRITO TORRES MARCIAL ***9062** 
BURGOS TREJO ALBERTO ***7555** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8840

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
CABELLO RODRIGUEZ ANDRES CARMELO ***4636** 
CABRERA CASTELLANO ALBERTO ***1768** 
CABRERA CURBELO GILVANICE ***8909** 
CABRERA DONIZ JOEL ***4406** 
CABRERA FEO SANTIAGO JESUS ***1300** 
CABRERA FERNANDEZ OLIVER ***1514** 
CABRERA GONZALEZ BORJA ***8476** 
CABRERA GONZALEZ CARLOS ***0852** 
CABRERA HELMKE SOFIA ***8192** 
CABRERA HERNANDEZ ORLANDO ***4249** 
CABRERA MARTIN IVAN HOGAREF ***1545** 
CABRERA MEDINA AZARAY ***8670** 
CABRERA MESA GABRIEL ***6753** 
CABRERA MESA SOFIA ***3094** 
CABRERA NIZ NAYRA ***4670** 
CABRERA ROMERO PABLO GASPAR ***7180** 
CABRERA SAAVEDRA SAUL ***8816** 
CABRERA TORRES JUAN CARLOS ***5498** 
CABRERA VILLEGAS DANIEL ***9885** 
CALCINES ROQUE AINARA RITA ***6951** 
CAMACHO HERNANDEZ JAVIER ***9965** 
CAMACHO VALENTIN MELANIA ***4147** 
CAMIÑA PEREZ BRENDA ***9730** 
CANO CAMACHO PABLO ***6645** 
CARABALLERO SUAREZ CRISTIAN ***4360** 
CARDENES GONZALEZ ZAHIRA ***9990** 
CARREÑO SUAREZ CRISTIAN ***4681** 
CARRILLO ROMERO VICTOR ***5414** 
CARRO BONILLA CRISTOBAL ***8570** 
CASTAÑEDA DEL PINO ADRIANA ***2622** 
CASTAÑO CERVERA ENRIQUE ***3490** 
CASTELLANO RAFOLS PABLO ***8674** 
CASTILLA SUAREZ YURENA ***1024** 
CASTON GODOY ENRIQUE ANTONIO ***1256** 
CASTRILLO DOMINGUEZ LIDIA ***8480** 
CASTRO CASTILLA LUIS ***4132** 
CASTRO HERNANDEZ PABLO DIEGO ***2920** 
CAZORLA SUAREZ ALEJANDRO ***2885** 
CEDRES BLANCO SARA ***1344** 
CEDRES GONZALEZ ALBERTO MANUEL ***5969** 
CEDRES RODRIGUEZ JOEL ***6662** 
CEJAS DE LA ROSA PAOLA ***6045** 
CERDEÑA GARCIA JUAN JOSE ***2354** 
CHARLIN OUBIÑA DAVID ***7631** 
CHAVEZ DIAZ ELIEZER JONAY ***5097** 
CHILLON SANCHEZ JESUS ***6072** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258841

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
CHINEA GARCIA CESAR RICARDO ***8147** 
CLEMENTE REYES OLIVER ***6269** 
COCA ARCILA MARIA ADELAIDA ***4815** 
CONCEPCION SANCHEZ MARIA SALOME ***8586** 
CONDE SANTOS VICTOR EDUARDO ***4259** 
CORDEIRO DELGADO ALEJANDRO BERNARDO ***2695** 
CORDONES ACHI DIEGO ALEXANDER ***8877** 
CORPAS REDONDO JOSE JAVIER ***4225** 
CORREA CASTILLO PEDRO JONAY ***1929** 
CORREA PEREZ NICOLAS ***4483** 
COUTO RODRIGUEZ NOEMI ***1723** 
CREVILLEN RODRIGUEZ JOEL JESUS ***6794** 
CRUZ BAUTE ALEJANDRO ***7485** 
CRUZ GONZALEZ JOSE ADRIAN ***9649** 
CRUZ GONZALEZ LAURA ***3844** 
CRUZ GONZALEZ TINERFE ***8328** 
CRUZ MENDOZA JESIFER ***2566** 
CRUZ ZERPA DIANA ***8862** 
CUADRIPANIZ RODRIGUEZ MANUEL ***1720** 
CUBAS HERNANDEZ DAVID ***6424** 
CUDAD-REAL LOPEZ MARIA VICTORIA ***6460** 
CURTO DELGADO JOSE OHIYESA ***4773** 
CURY MEDEROS RAQUEL ***2087** 
DACOSTA GONZALEZ VANESSA ***3775** 
DARIAS MARTIN JONATHAN ***0860** 
DE ARMAS DEL REAL ANAIS ***6491** 
DE ARMAS DELGADO DANIEL ALBERTO ***4014** 
DE CAIRES MERCADO NICOLAS ***5227** 
DE GOUVEIA VILLAMIZAR JOANNA ADREINA ***3789** 
DE LA  ROSA HERRERA JONATHAN ABIAN ***5437** 
DE LARRIVA GONZALEZ PABLO HANIEL ***4492** 
DEL CASTILLO HERNANDEZ YONATHAN ***1232** 
DEL PINO BERMUDEZ PAULA ***8667** 
DELFINO SAVIOLI GIOVANNA ***0894** 
DELGADO GONZALEZ RICARDO ***4582** 
DELGADO JASSAR ANDREA ***7079** 
DELGADO MARTIN LUCIA DESIREE ***1043** 
DELGADO MENDEZ DANIEL ***7295** 
DELGADO PEREZ MARIA CARMEN ***0146** 
DELGADO REYES CESAR ***1523** 
DELGADO RODRIGUEZ ANTONIO JESUS ***7284** 
DELGADO RUIZ CRISTIAN ***5255** 
DELGADO TEJERA SERGIO ***1088** 
DELGADO TORRES JAVIER ***8107** 
DENIS ARMOA VIVIANA ***4937** 
DENIZ DENIZ ACORAIDA ***6093** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8842

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
DENIZ DENIZ KEVIN JESUS ***4915** 
DIAZ CARVAJAL JOSE CARLOS ***2025** 
DIAZ CRUZ ANGELICA ***9311** 
DIAZ DEL CASTILLO ARIADNA ***5061** 
DIAZ DIAZ AINHOA ISABEL ***6833** 
DIAZ DIAZ EHEDEY AMAHAN ***4479** 
DIAZ DIAZ PILAR BETSABE ***5694** 
DIAZ FERRERA MARIA ***4041** 
DIAZ GARCIA MACHIÑENA DANIEL ***2610** 
DIAZ GARRIDO ADONEY ***8894** 
DIAZ GONZALEZ ABIRAN ***6137** 
DIAZ GONZALEZ ANGELES MARTINA ***9085** 
DIAZ GONZALEZ DAMIAN ***3281** 
DIAZ HERNANDEZ ADRIAN ***7372** 
DIAZ HERNANDEZ DAVID ***2726** 
DIAZ HERNANDEZ JOSE ***0268** 
DIAZ HERNANDEZ SARA ***1005** 
DIAZ LOPEZ DANIEL ***0021** 
DIAZ MACHADO ELISABET ***5822** 
DIAZ MANCISIDOR MARIA ARANZAZU ***9987** 
DIAZ MARTIN CHEYLA ***0838** 
DIAZ PERDOMO LAURA ***3915** 
DIAZ PEREZ CARLA ***0944** 
DIAZ PRIETO PAULO MIGUEL ***5415** 
DIAZ SUAREZ FRANCISCO JAVIER ***1225** 
DÍAZ ALONSO JAIME ALEXIS ***1404** 
DOMINGUEZ CABRERA BORJA ***3787** 
DOMINGUEZ GONZALEZ OLMO ***4126** 
DOMINGUEZ MARTIN JESSICA ***8794** 
DOMINGUEZ PADRON YEFREN ***5892** 
DOMINGUEZ PALENZUELA ANGEL MANUEL ***1587** 
DONATE FUENTES ADRIANA ***8144** 
DONATE HERNANDEZ BORJA ***5096** 
DORTA DORTA MARIA ***6005** 
DORTA FIGUEROA DAVINIA ***6062** 
DORTA RAMOS AINHOA ***9000** 
DUQUE SILVA ANTONIO MANUEL ***8903** 
ESCOBAR MARTINEZ JORGE ARMANDO ***4553** 
ESCORZA VERA JENNYFER ***9476** 
ESPINOSA CARBALLO JUAN CARLOS ***3447** 
ESPINOSA SALCES ALEXEI ***5571** 
ESTEVEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL ***1579** 
ESTEVEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9998** 
ESTUPIÑAN GONZALEZ JOHANA ***5487** 
EVORA MARRERO JESUS ***3987** 
EXPOSITO DIAZ GERMAN ***6284** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258843

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
FALERO GUTIERREZ NOELIA ***7954** 
FARRAIS CABRERA EVA ***4999** 
FELIPE HERNANDEZ CANDELARIA ESTHER ***6149** 
FERNANDEZ CASTRO CARLOS ***2284** 
FERNANDEZ GONZALEZ PATRICIA MARIA ***7188** 
FERNANDEZ HERNANDEZ ALVARO ***7903** 
FERNANDEZ HERNANDEZ EDUARDO ***1230** 
FERNANDEZ MARTIN MANUEL ***3247** 
FERNANDEZ MESA LUCIA ***9206** 
FERNANDEZ QUINTANA DAVID ***8832** 
FERNANDEZ SANTOS LAURA ***1602** 
FERRERA BARROSO OLIVER ***1696** 
FIESENIG ALVARO KEIFER ***9586** 
FIGUEROA DIAZ CRISTO JAVIER ***7090** 
FIGUEROA VIERA ANTONIO ***6537** 
FLEITAS MORALES ADRIAN ***5267** 
FRAGA VIERA DANIEL ***5984** 
FUENTES DELGADO GABRIEL ***3687** 
FUENTES MOLINA DANIEL ANTONIO ***0040** 
FUENTES ROMANO PATRICIA ***4978** 
FUENTES YAÑEZ LUCIA ***9462** 
FUERTE RODRIGUEZ MARIA CANDELARIA ***6204** 
FUNES PALMERO DARYL ***5092** 
GALINDO AFONSO AIRAM XERACH ***9687** 
GALLEGO GARCIA CARLOS DEMETRIO ***2906** 
GALLOSO SANCHEZ MARILENY ***4730** 
GALVADA SEGURADO EFREN ***7972** 
GALVAN BERNARDO ABRAHAM ***8028** 
GALVAN JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***5699** 
GAMEZ ALMEIDA DAVID JOSE ***5178** 
GAMEZ JORGE JAYRO ***2214** 
GANZO MARTIN SAMUEL DE ***8987** 
GARCIA ABRIL EMILIO RUBEN ***5532** 
GARCIA ALMENARA DAVID ***2232** 
GARCIA ARMAS DESIRE ***4097** 
GARCIA ARVELO JOSUE ***0160** 
GARCIA BELLO TANIA ***3731** 
GARCIA BRITO MARIANO ***4483** 
GARCIA BURGOS RICARDO ***5068** 
GARCIA CARDENETE ESTEFANIA ***5013** 
GARCIA DIAZ CLAUDIA ***8176** 
GARCIA GARCIA JOEL ***2239** 
GARCIA GONZALEZ ALEJANDRA ***9180** 
GARCIA GONZALEZ CARLOS OMAR ***4428** 
GARCIA GONZALEZ JORGE FRANCISCO ***5696** 
GARCIA GONZALEZ MARCELO ***4737** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8844

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
GARCIA GOYAS ELISABETH ***8599** 
GARCIA HERNANDEZ HENRY JAVIER ***4872** 
GARCIA HERNANDEZ JUAN SAMUEL ***8839** 
GARCIA HERRERA AIDA MARIA ***6657** 
GARCIA LINARES DANIEL ***1272** 
GARCIA MARRERO CARLOS EHEDEY ***4839** 
GARCIA MARTIN NAZARET  ***2980** 
GARCIA MARTIN PAULO ***9713** 
GARCIA MELIAN VICTOR ANTONIO ***6467** 
GARCIA MESA HECTOR YERAY ***5549** 
GARCIA MONTESDEOCA PLACIDO JESUS ***1754** 
GARCIA NOBLE DANIEL ***6632** 
GARCIA PACHECO NEREA ***8909** 
GARCIA PACHECO TAMARA ***1472** 
GARCIA RAMOS FABIOLA ***3157** 
GARCIA REYES EVA MARIA ***2791** 
GARCIA RODRIGUEZ JUAN ENRIQUE ***5351** 
GARCIA SALAZAR ALVARO ***4428** 
GARCIA SANTANA JONATHAN ***1811** 
GARCIA TOSTE MARIA DEL ROCIO ***4163** 
GARCIA TRUJILLO AIDA MARIA ***9605** 
GARCIA TRUJILLO PAULA ***4331** 
GARCIA VIERA CARLOS ALBERTO ***2219** 
GARCIA BETETA LOPEZ PEDRO ALEJANDRO ***4206** 
GARICA ROMERO ALEJANDRO ***0816** 
GARRIDO GARCIA RODICA ***8259** 
GARRIDO MOLINA CORALIA ***2369** 
GEORGE SANTANA YARUMI ***4481** 
GHERGHESCU GHERGHESCU MARIANA ROXANA ***8204** 
GIL GOMEZ LETICIA ***4933** 
GIL RAMOS RAYCO ***6543** 
GIMENO LLOBET ROGER ***9899** 
GODOY CAVALCANTI MAYARA ELLEN ***4628** 
GODOY RODRIGUEZ NESTOR ***0668** 
GOMEZ CUBAS CAROLINA ***5159** 
GOMEZ DE LA CRUZ SHEILA ***4091** 
GOMEZ GONZALEZ GERMAN ***4780** 
GOMEZ GONZALEZ ROBERTO CARLOS ***5012** 
GOMEZ MUÑOZ CRISTINA ***5618** 
GONZALEZ ALVAREZ SAMUEL ***5466** 
GONZALEZ ARMAS GUILLERMO CARMELO ***0501** 
GONZALEZ ARTEAGA EVA IDAIRA ***2865** 
GONZALEZ BELLO DANIEL ***8865** 
GONZALEZ BRITO MARIA NAZARET ***8235** 
GONZALEZ CAMPOS CESAR ***4637** 
GONZALEZ CASANOVA JOSE ANTONIO ***3339** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258845

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
GONZALEZ COBOS EIDER ***2959** 
GONZALEZ CRUZ CAROLINA CARLOTA ***4892** 
GONZALEZ DIAZ TEOBALDO JESUS ***5494** 
GONZALEZ DOMINGUEZ PEDRO ***2713** 
GONZALEZ DONIZ DAVID ***4849** 
GONZALEZ ESTABILLO IKER ***5431** 
GONZALEZ EUGENIO DIGNA CAROLINA ***6486** 
GONZALEZ FAJARDO JONATHAN EUGENIO ***1411** 
GONZALEZ FELIPE JUAN YERAY ***6865** 
GONZALEZ GAMEZ ABIGAIL ***5931** 
GONZALEZ GARCIA ADRIAN ***0409** 
GONZALEZ GARCIA ASDRUBAL ***1282** 
GONZALEZ GARCIA RUBEN ***8427** 
GONZALEZ GONZALEZ JOSUE EBRAIN ***5338** 
GONZALEZ GONZALEZ VIRGINIA ***8872** 
GONZALEZ GUERRA NELSON MOISES ***0658** 
GONZALEZ HERNANDEZ ANGEL CRISTO ***4256** 
GONZALEZ HERNANDEZ SAMUEL ***3217** 
GONZALEZ HERRERA AARON ***5124** 
GONZALEZ HERRERA JUAN RAMON ***4072** 
GONZALEZ IVE ROBERTO ***9635** 
GONZALEZ IZQUIERDO SANDRA ***0584** 
GONZALEZ JEREZ DAVID ***7764** 
GONZALEZ LOPEZ BRENDA ***4090** 
GONZALEZ MARANTE YAMILET ***6132** 
GONZALEZ MARTIN DANIEL ***8664** 
GONZALEZ MARTIN EDUARDO ***1765** 
GONZALEZ MARTIN FERNANDO PEDRO ***6939** 
GONZALEZ MIRABAL JUDIHT MARIA ***6307** 
GONZALEZ MORALES ANTONIA MARIA ***5423** 
GONZALEZ MORALES CARMEN NAYRA ***3317** 
GONZALEZ MORALES PAULA ***8771** 
GONZALEZ NAVARRO ALMUDENA ***6316** 
GONZALEZ NAVARRO GEMMA ANA ***5382** 
GONZALEZ PERDOMO YAIZA AINARA ***6716** 
GONZALEZ PEREZ JORGE ***0618** 
GONZALEZ PEREZ JOSE EDUARDO ***5592** 
GONZALEZ REYES ADAY ***3499** 
GONZALEZ RODRIGUEZ JESUS ***6268** 
GONZALEZ RODRIGUEZ PEDRO ***1794** 
GONZALEZ ROMERO CHAXIRAXI ***3586** 
GONZALEZ ROMERO NATALIA ***5589** 
GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***8913** 
GONZALEZ TABARES DAVID ***5761** 
GONZALEZ TOLEDO MARINA ***4484** 
GONZALEZ TRUJILLO ESTEFANIA ***8904** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8846

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
GONZALEZ DE 
CHAVEZ PASTOR SANTIAGO ***1741** 

GORRIN HERNANDEZ SHEILA ***9988** 
GORRIN PEREZ SERGIO ***6626** 
GOUVEIA HERNANDEZ JOEL ALBERTO DE ***7091** 
GOVEA LEMES JONATAN ***1623** 
GOYA ESCOBAR LUIS ADUANICH ***1695** 
GOYA TORRES SAMUEL ***2282** 
GRAFFIGNA RODRIGUEZ JULIA ***4994** 
GRANADO MARRERO MARIA LAURA ***9919** 
GRILLO GONZALEZ JOSE DAVID ***1632** 
GRILLO GONZALEZ NOE ***2316** 
GRIMA PALOU NATALIA ***0019** 
GUADARRAMA SIVERIO ATACAYTE ***5784** 
GUEDES GONZALEZ JAVIER ALEXIS ***2337** 
GUEDES GUEDES PILAR DEL PINO ***5258** 
GÜELL PALAZON RAUL ***1265** 
GUERRA SUAREZ JUAN ***4018** 
GUERRERO FERRER CARLOS EDUARDO ***3487** 
GUILLEN FERNANDEZ SORAIDA ***5304** 
GUILLEN REYES AHINOA ***8802** 
GUILLERMO HERNANDEZ COSME DANIEL ***8695** 
GUIO GARCIA JAVIER ***6201** 
GUTIERREZ GONZALEZ JONATHAN ***2242** 
GUTIERREZ MERIDA MARIA ISABEL ***2930** 
HENRIQUEZ DAVILA OMAR ***3907** 
HENRIQUEZ TORRES KEVIN ***8749** 
HERNANDEZ AFONSO RAQUEL ***2819** 
HERNANDEZ ARMAS EULALIA ***4619** 
HERNANDEZ ASWANI LARA ***5873** 
HERNANDEZ BARRERA MARTA ***1010** 
HERNANDEZ BAUTISTA AINARA ***6907** 
HERNANDEZ BAUTISTA AITOR ***1639** 
HERNANDEZ BERMUDEZ FRANCISCO JAVIER ***0797** 
HERNANDEZ BIENES DANIEL ***9955** 
HERNANDEZ BLANQUEZ PABLO ***9816** 
HERNANDEZ BRITO JOSE ANGEL ***7324** 
HERNANDEZ CABRERA YOEL ***8851** 
HERNANDEZ CONCEPCION ALBA ***3343** 
HERNANDEZ DARIAS DEVORA ***5957** 
HERNANDEZ DE LA NUEZ ALVARO AGUSTIN ***4513** 
HERNANDEZ DEL CASTILLO JORGE ***6619** 
HERNANDEZ DELGADO ALEXIS ***2585** 
HERNANDEZ DELGADO JONATHAN ***6633** 
HERNANDEZ DELGADO MACARENA ***4624** 
HERNANDEZ DIAZ MELIDA ***7729** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258847

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
HERNANDEZ DIAZ SINDIA DEL CARMEN ***4179** 
HERNANDEZ FAJARDO FROILAN ***6714** 
HERNANDEZ GALVAN YESICA ***6851** 
HERNANDEZ GARCIA ARIADNA ESPERANZA ***9137** 
HERNANDEZ GARCIA ARTURO JOSE ***7496** 
HERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRA ***5046** 
HERNANDEZ GONZALEZ DIEGO ***4247** 
HERNANDEZ GONZALEZ ELICER ***1028** 
HERNANDEZ GONZALEZ LUIS SEMIDAN ***5647** 
HERNANDEZ GONZALEZ OSCAR ***8517** 
HERNANDEZ HERNANDEZ AINHOA ***9994** 
HERNANDEZ HERNANDEZ GARA ***9142** 
HERNANDEZ HERNANDEZ GAROE ***3634** 
HERNANDEZ JIMENEZ ALBERTO ***6936** 
HERNANDEZ LOPEZ DE VERGARA FRANCISCO ***7180** 
HERNANDEZ LUIS YERAY DAVID ***3777** 
HERNANDEZ MARIN MARIA JOSE ***6348** 
HERNANDEZ MARIN PAULA ***3687** 
HERNANDEZ MARRERO ANTONIO ALEJANDRO ***1480** 
HERNANDEZ MARRERO EDUARDO ***5958** 
HERNANDEZ MARRERO NESTOR ***5958** 
HERNANDEZ MARTIN DIOTIMA CANDELARIA ***1065** 
HERNANDEZ MATA FRANCISCO LUIS ***1073** 
HERNANDEZ MENDEZ JUAN OMAR ***1566** 
HERNANDEZ MENDOZA CINTIA ***1178** 
HERNANDEZ MORALES DANNA ***5546** 
HERNANDEZ MORALES SERGIO ***9900** 
HERNANDEZ MUÑOZ ANA ***1902** 
HERNANDEZ NEGRIN ANTONIO JOSE ***1684** 
HERNANDEZ PADILLA ADRIAN ***4097** 
HERNANDEZ PADRON DAVID ***5795** 
HERNANDEZ PEREZ EDUARDO ***3529** 
HERNANDEZ PEREZ MARIA ***9242** 
HERNANDEZ PLASENCIA BORJA ***5303** 
HERNANDEZ RAMOS FRANLY ***5400** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ ALBA ***5176** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ FLORENCIA CANDELARIA ***4239** 
HERNANDEZ SANTANA ANGHARAD ***7220** 
HERNANDEZ SUAREZ ADRIANA ***0808** 
HERNANDEZ TORVISO LUCIA ***1228** 
HERNANDEZ TRUJILLO HILARIO JESUS ***3931** 
HERNANDEZ VIERA IVAN ***5902** 
HERRERA ALEMAN ALEXIA ANAHI ***7250** 
HERRERA DELGADO JAVIER ***8893** 
HERRERA DELGADO JOSE ANTONIO ***8893** 
HERRERA DOMINGUEZ DANIEL ***6127** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8848

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
HERRERA GARCIA ANA ELENA ***0924** 
HERRERA GIL FRANCISCO JESUS ***2163** 
HERRERA HORMIGA AITOR ***6086** 
HERRERA PESTANA DAVID ***9540** 
HERRERA RANCEL ALEJANDRO ***6768** 
HIGUERO DIAZ LORENZO ***1401** 
HIGUERO DIAZ RAMON ***1401** 
HUARTE MENDICOA FERNANDEZ CRISTINA ***5747** 
IBAÑEZ ALVAREZ RAQUEL ***1070** 
IBAÑEZ PASCUAL VICTOR ***2223** 
IBARRA RUBIO ENRIQUE ***2137** 
IBARRIA CABRERA VICTOR MANUEL ***3637** 
IBRAHIM MACHIN IGNACIO JESUS ***9039** 
ISA AÑINO AIRAM ***9944** 
IZQUIERDO AFONSO JUAN MANUEL ***3217** 
IZQUIERDO BELLO ALEXIA ***8848** 
IZQUIERDO CABRERA MIREYA ***9121** 
IZQUIERDO CAÑADAS MANUEL ***8017** 
IZQUIERDO CRISOSTOMO FERNANDO ***9472** 
IZQUIERDO CRUZ KEVIN ***2487** 
IZQUIERDO GONZALEZ ANTONIO MANUEL ***8663** 
IZQUIERDO HERNANDEZ NAIARA ***2425** 
IZQUIERDO RODRIGUEZ IVETTE ***6838** 
JACINTO DEL 
CASTILLO GONZALEZ ELENA ***6559** 

JARA SUAREZ ADRIAN ***2176** 
JARAMILLO PEREZ IVAN FERNANDO ***6962** 
JAVIER HERNANDEZ JOSE DAVID ***5219** 
JEREZ RODRIGUEZ ALEXIS ***0438** 
JIMENEZ BARRIOS CARMELO ARIDANE ***6505** 
JIMENEZ LEON SEBASTIAN ***6183** 
JIMENEZ PEREZ AITOR JOSE ***5785** 
JIMENEZ SANCHEZ BORIS FRANCISCO ***6086** 
JORGE ARIAS ROBERT ***6698** 
JORGE GROSO JONAY ***0062** 
JURADO QUINTERO DIEGO ***4146** 
KAUFMANN YANES DANIELA ***3242** 
KERCH MORALES FEDERICO ***7425** 
LAMPON BACIGALUPE ANA ***0188** 
LARRIVA GONZALEZ JUAN HAZIEL DE LA ***4492** 
LASSO REYES JUAN NICOLAS ***2054** 
LEDESMA CARDENES CARLOS ***9124** 
LEDESMA GONZALEZ DE CHAVEZ FRANCISCO JAVIER ***4867** 
LEMES BERMUDEZ CARLOS ***8688** 
LEMUS LOPEZ JOSE ANGEL ***9276** 
LEON DE ARMAS MOISES FRANCISCO ***7331** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258849

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
LEON DEL ROSARIO ELEAZAR ***6427** 
LEON DIAZ ARIDANI IONE ***9073** 
LEON DORTA SARAY ***4762** 
LEON GONZALEZ ANDRES ***3853** 
LEON MARTIN NOELIA DE ***1427** 
LIMAÑA QUINTANA PEDRO ENRIQUE ***8076** 
LINARES HERNANDEZ VICENTE BORJA ***2189** 
LLARENA PAEZ TANIA MARIA ***2076** 
LONDOÑO QUINTERO MARIA NATALIA ***6764** 
LONGAN BRUÑAS SERGIO ***6318** 
LOPEZ DOMINGUEZ SIRO ***2323** 
LOPEZ GONZALEZ ERIC ***3374** 
LOPEZ JORGE OSCAR JAVIER ***5408** 
LOPEZ LEON JUDIT ***1831** 
LOPEZ MARTIN FRANCISCO MARCELINO ***5243** 
LOPEZ MARTIN FRANCISCO MARCELINO ***5243** 
LOPEZ MENDEZ ALEJANDRO ***8728** 
LOPEZ RIOS VICTOR DANIEL ***5291** 
LOPEZ RODRIGUEZ ANA ZOILA ***3904** 
LOPEZ SANTANA MARIA ISABEL ***3957** 
LORENZO BRITO UBAY JAVIER ***6475** 
LORENZO CORREA NICHEL DEL PINO ***1641** 
LORENZO RANCEL MARCO ANDRES ***1034** 
LUIS FARRAIS SARA ***7828** 
LUIS GARCIA ARIANA ***3729** 
LUIS HERNANDEZ ALEXIS ***3658** 
LUIS MARRERO DAVID ALEJANDRO ***8832** 
LUIS VELOSO JOEL ***9939** 
LUNA CABRERA JOSE ANTONIO ***8696** 
LUQUE LOPEZ JUAN JESUS ***1249** 
LUQUE LOPEZ LIDIA ***0775** 
LUTZARDO ALONSO AYOZE ***6458** 
LUTZARDO HERNANDEZ CINTHYA ***4275** 
MACHADO QUINTERO MIGUEL ANGEL ***4036** 
MACIAS MORALES FAYNA ***4878** 
MAESO CONCEPCION JOSE ANTONIO ***2713** 
MAGDALENA RODRIGUEZ JESUS ***4758** 
MALDONADO FERNANDEZ ANTONIO ***6549** 
MALOUM SANTANA DALLA ***4310** 
MANGANELL GONZALEZ ALVARO ***8726** 
MANZANO TEJERA CARLOS ***9363** 
MARCOS ACEVEDO ACOIDAN ***8543** 
MARICHAL AGUIRRE CARMEN LUISA ***0346** 
MARIN ACOSTA REINALDO ***5202** 
MAROTO DOMINGUEZ RUBEN ***4853** 
MARRERO AVERO ANDREA ***8641** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8850

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
MARRERO BAYO IRIS ***8390** 
MARRERO CARBALLO JORGE ***3405** 
MARRERO CHINEA ALBERTO JOSE ***4414** 
MARRERO CRUZ RAYCO ***5311** 
MARRERO FEBLES ARTEMIS ***2214** 
MARRERO GASPAR RAYCO JONAY ***1702** 
MARRERO LOPEZ HECTOR JAVIER ***6382** 
MARRERO LOPEZ HECTOR JAVIER ***6382** 
MARRERO MELIAN SERGIO ***8274** 
MARRERO RODRIGUEZ MARCOS ***3940** 
MARRERO SUAREZ GREGORIO ***6396** 
MARTEL HERNANDEZ ALEJANDRO ***4582** 
MARTIN BETANCOR ADRIAN ***4276** 
MARTIN CHICO ORLANDO ***7439** 
MARTIN CORREA ANGEL ***3975** 
MARTIN CRUZ ARANSUY ***3755** 
MARTIN HERNANDEZ ALBERTO ANTONIO ***5646** 
MARTIN HORMIGA DAVID ***5576** 
MARTIN LUGO SILVIA ***6605** 
MARTIN MELIAN LARA ***6317** 
MARTIN MORALES ANDREA RAQUEL ***3673** 
MARTIN NODA FRANCISCO DAVID ***9961** 
MARTIN PESTANO JUAN VICENTE ***6210** 
MARTIN RAMOS ADRIAN ***3859** 
MARTIN RAVELO SONIA ***2515** 
MARTIN RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ***9316** 
MARTIN RODRIGUEZ SERGIO DAVID ***6016** 
MARTIN SANTANA JORGE ***1841** 
MARTIN TORRES DAVID ***5353** 
MARTIN VIERA IRAIDA YOLANDA ***1237** 
MARTINEZ FERNANDEZ HUGO ***9445** 
MARTINEZ HERNANDEZ JOSE LUIS ***5589** 
MARTINEZ JIMENEZ ARITZ ***2800** 
MARTINEZ LOPEZ AITANA ***8490** 
MARTINEZ STORTI IGNACIO GONZALO ***9997** 
MASCIA LATINI FLORENCIA AILEN ***9237** 
MASTORAS CLEMENTE ATHANASIOS ***6418** 
MATOSO VAN EEKEL CANDIDO ***1282** 
MAURE PECHARROMAN MARCOS ***6066** 
MAYOR SARMIENTO JAVIER MARIA ***4966** 
MBENGUE RODRIGUEZ CHEIKH ***1006** 
MEDINA ARBELO ADRIAN ***4621** 
MEDINA BARRANCO FAMARA ***2972** 
MEDINA GARCIA JOSE ALBERTO ***1856** 
MEDINA GONZALEZ VICTOR ***4381** 
MEDINA GUERRA LAURA ESTER ***4794** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258851

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
MEDINA MELIAN YESICA DEL CARMEN ***2311** 
MEDINA SANTANA RUT ***4841** 
MEJIAS QUINTERO JORHAN JOSE ***4307** 
MEJIAS SUAREZ JORGE ESTEBAN ***4841** 
MELIAN GONZALEZ JAVIER ***9310** 
MELIAN NEGRIN GUILLERMO ***2647** 
MENA TEJERA PABLO JOEL ***8029** 
MENDEZ GONZALEZ DANIEL ***7722** 
MENDEZ GONZALEZ JOSE RAFAEL ***0946** 
MENDEZ MARTIN PEDRO ANTONIO ***2919** 
MENDOZA HERNANDEZ GIOVANNI ***2079** 
MENDOZA MENDOZA JAVIER ***7879** 
MENDOZA PEREZ DAVID ***3574** 
MENDOZA PULIDO ANGELO ***5486** 
MESA AGUIAR HUGO ***3402** 
MESA DE LEON ZAIDA MARIA ***8674** 
MESA DELGADO SERGIO ***2198** 
MESA HERNANDEZ SERGIO ***2332** 
MESA MARTIN DAMIAN ***8567** 
MESA PADILLA CHRISTIAN FABIO ***7328** 
MESA PADRON ANTONIO YANIS ***3397** 
MESA RIVERO DAN EHEDEY ***0267** 
MESA RODRIGUEZ ALEJANDRO ***2577** 
MESA RODRIGUEZ MARCOS ALBERTO ***7353** 
MESA SACRAMENTO IVAN ***3206** 
MESA SACRAMENTO JOSE ANGEL ***3206** 
MESA SUAREZ ADRIANA ***3379** 
MODINO SICILIA SERGIO ***5094** 
MOLINA FERNANDEZ JESICA CANDELARIA ***4778** 
MOLINA ROJAS LISANDRO ARGENIS ***5710** 
MONEDERO YANES JORGE ***5533** 
MONTELONGO GUTIERREZ MARIA ***1290** 
MONTELONGO ROCHA SAMUEL ***1880** 
MONTERO MARTIN GERANT ***7486** 
MONTESINOS LEON SIXTO CHRISTIAN ***8104** 
MONTESINOS RODRIGUEZ RUBEN ***0298** 
MONTESINOS RODRIGUEZ YASMINA ***5257** 
MORA CORREA ANGEL CRISTO ***3248** 
MORAL PADRON CARLOS ISRAEL ***5795** 
MORALES ALVAREZ MANUEL ***5264** 
MORALES BARREALES AIRAM ***1871** 
MORALES BARROSO MIGUEL ***9768** 
MORALES CABRERA LETICIA ***7383** 
MORALES FERNANDEZ DAURA ***3776** 
MORALES HERNANDEZ FRANCISCO JOSE ***2062** 
MORALES HERNANDEZ FRANCISCO JOSE TUBAL ***0352** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8852

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
MORALES LORENTE ALVARO ***8012** 
MORALES MOTAS ADRIAN ***4099** 
MORALES REYES JOSE DAVID ***4713** 
MORALES RODRIGUEZ BORJA BADAYCO ***3380** 
MORENO ALBERTO AARON ***0404** 
MORENO HERNANDEZ IVAN ***3538** 
MORENO HERNANDEZ MILAYME ***8123** 
MORENO RIVERO ANTONIO LUIS ***4009** 
MORENO SANCHEZ PABLO ***0980** 
MOTA CABEROL ALEJANDRO ***3669** 
MUÑIZ MORA RAFAEL ***2269** 
MUÑOZ LEDESMA FRANCISCO JAVIER  ***4166** 
MUÑOZ PUJOL SARA MONSERRAT ***2873** 
NAVARRO ALBERTO OLIVER DEL CRISTO ***4736** 
NAVARRO MONTES DE OCA MARTA ***6332** 
NAZCO SANCHEZ RUBEN ***0212** 
NEGRIN NEGRIN DAILOS ***9571** 
NIEVES BARRIOS JENNIFER ***6334** 
NOVO UBEDA ALEJANDRO EUSEBIO ***6413** 
OJEDA PEÑATE EXPEDITO HIPOLITO ***8570** 
OJEDA YANES MIGUEL ***2534** 
OLVERA CASAS ALEJANDRO ***5735** 
OMILIANI GONZALEZ KIRIAN AGUSTIN ***2616** 
ORTIZ MEJIAS ABEL ***2934** 
PACHECO ESPINO AIRAM ***1859** 
PACHECO FERNANDEZ DIEGO ***1265** 
PACHECO FERNANDEZ JULIAN ***6337** 
PADILLA LOPEZ DANIELA CANDELARIA ***4556** 
PADRON MARTIN JESUS CRISTIAN ***1677** 
PADRON PEREZ JAVIER ***6171** 
PADRON RODRIGUEZ ISORE ***5227** 
PAEZ ALMAZAN MARIA ROCIO ***5840** 
PAGES GARCIA NADIR ***8841** 
PALMES LUIS ADASAT ***2006** 
PASTRAN ALVAREZ HENRY JESUS ***5399** 
PAZ MONTELONGO CRISTIAN ***6272** 
PEDROS MARRERO DAVID ***2392** 
PEÑA NODA ESTEFANIA ***5946** 
PEÑA SANTANA RAFAEL AYOZE ***1683** 
PEÑATE QUINTANA CYNTHIA ***6368** 
PERAZA ALAMO AYOZE ***4440** 
PERDIGON DIAZ AIRAM ***4803** 
PERDOMO CARDENAS AMANDA ***4431** 
PERDOMO REYES AIDAN DAVID ***1224** 
PERDOMO RODRIGUEZ LUCIA ***8899** 
PERERA DE LA CRUZ MOISES ***9826** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258853

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
PEREZ ACEVEDO FRANCISCO JOSE ***4261** 
PEREZ ALVAREZ YONATHAN JAVIER ***4825** 
PEREZ ARBELO GUSTAVO ***5617** 
PEREZ ARMAS JOEL ***8033** 
PEREZ CONCEPCION SARA ***6326** 
PEREZ CRUZ ANCOR MOISES ***6092** 
PEREZ DE LA ROSA GUILLERMO ***6133** 
PEREZ DIAZ JUAN ***5178** 
PEREZ DIAZ MANUEL ***5178** 
PEREZ FUMERO SERGIO ***3845** 
PEREZ GARCIA HECTOR DEL CRISTO ***6055** 
PEREZ GARDE IRIA ***8709** 
PEREZ GONZALEZ AYTHAMI ***3977** 
PEREZ GONZALEZ JOSE AURELIO ***7246** 
PEREZ GONZALEZ NATAN CASIMIRO ***5781** 
PEREZ GONZALEZ NEREA ***5263** 
PEREZ GONZALEZ RAUL JESUS ***6703** 
PEREZ HARO SONIA ***4356** 
PEREZ HERNANDEZ ALEJANDRO ***5221** 
PEREZ HERNANDEZ HECTOR ANTONIO ***5805** 
PEREZ HERNANDEZ NAUZET ***2314** 
PEREZ IZQUIERDO CAROLINA ***7334** 
PEREZ LORENZO TAHICHE ***4901** 
PEREZ LUIS RAYCO ***3096** 
PEREZ MARRERO MOISES ***4830** 
PEREZ MARRERO PAULA ***4830** 
PEREZ MENDEZ KEVIN ADAY ***4442** 
PEREZ MORALES DAVID ***0455** 
PEREZ NODA BORJA ***3540** 
PEREZ OLIVERO KEVIN JESUS ***9019** 
PEREZ PEREZ SERGIO ROMAN ***5677** 
PEREZ PORTA ALEJO RODRIGO ***7435** 
PEREZ RAMOS PABLO MANUEL ***4799** 
PEREZ RODRIGUEZ JAVIER ***0677** 
PEREZ RODRIGUEZ MAGALI ***4843** 
PEREZ RODRIGUEZ MANUEL ADRIAN ***8417** 
PEREZ SOCAS NATALIA ***3830** 
PEREZ VEGA AARON ***4786** 
PESO RUANO JOSE ANTONIO ***1877** 
PESTANO MARRERO SERGIO JAVIER ***1368** 
PICAR SANJUAN ALEJANDRO ***2041** 
PINTO GARCIA GIOVANNI ***1640** 
PINTO HERRERA DAVID JESUS ***8054** 
PITTI BARQUERO CARLA ***0918** 
PITTI RODRIGUEZ ALEJANDRO ***9410** 
PLASENCIA HERNANDEZ JAVIER CARLOS ***4811** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8854

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
PLASENCIA NAVARRO DANIEL ***6680** 
PLASENCIA NEGRIN MAITE ***5192** 
PLATA ALONSO HUGO ***1778** 
PORTELA RODRIGUEZ ESTEBAN ***5054** 
PORTUGUES DE LA CRUZ MARCOS GINES ***8998** 
POZUELO RODRIGUEZ MARIA ***2301** 
PRADO SAAVEDRA JAVIER STEVIE ***4971** 
PRIETO DURAÑONA JOSEBA ***7779** 
PRIETO GARCIA NICOLAS EDUARDO ***4877** 
QUINTERO GARCIA NUHAZET ADRIAN ***6532** 
QUINTERO HURTADO JOSE ANGEL ***2239** 
QUINTEROS ESPIÑO PABLO DANIEL ***0012** 
RAJ PORCEL NORICK ***8153** 
RAMIREZ MENGUAL INES ***0174** 
RAMOS CANCIO ALVARO ***6285** 
RAMOS CORAL MARTA ***4858** 
RAMOS DELGADO IVAN ***9191** 
RAMOS GIL DANIELA ***4815** 
RAMOS MARTIN CARMEN ELISA ***5687** 
RAMOS MARTIN XERACH ***0874** 
RAMOS MENDEZ DAVID BENEHARO ***3805** 
RAMOS RIVERO PABLO ***5414** 
RAMOS RODRIGUEZ AARON ***6850** 
RAMOS RUIZ EDGAR ***8413** 
RAMOS SANTANA AGELO JOSE ***3580** 
RAMOS TEJERA JUAN LUIS ***2087** 
RAMOS VIERA JOEL ***5109** 
RAVELO DELGADO DAVINIA ***6280** 
RAVELO GONZALEZ ESAU ***5715** 
RAVELO MEDINA JOSE OMAR ***0504** 
RAVELO NAVAL ANA DEL CRISTO ***5228** 
RAVELO RAMIREZ LUCAS ***1183** 
RAVELO SANTANA JENIFER DEL CARMEN ***9121** 
RAVELO TRUJILLO ADRIAN ***1212** 
REMEDIOS RAMOS GUSTAVO ADOLFO ***5974** 
REMENTERIA GUTIERREZ CARLOS JAVIER ***3632** 
REPETTO PERAZA SERVANDO ***9840** 
REYES ARTEAGA DIANA ***9437** 
REYES LINARES SILVIA ***3548** 
REYES PEREZ ANGELA ***8829** 
REYES PLASENCIA JUSTIN ***5036** 
RIAL BISONNI JUAN IGNACIO ***9631** 
RIOS HERNANDEZ SERGIO ***4457** 
RIVAS SANTOS LUIS ROBERTO ***7346** 
RIVERA GARCIA ADRIANA ***6912** 
RIVERO ARTEAGA ROMEN ***5155** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258855

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
RIVERO FALCON JUDIT ***3851** 
RIVERO HERNANDEZ SAMUEL ***8623** 
RIVERO HERNANDEZ SAMUEL ***8623** 
RIVERO RIVERO VIRGINIA ADELA ***6334** 
RIVERO RODRIGUEZ IBALLA EORIALES ***6299** 
RIVERO TEJERA DIMAS ***4745** 
ROBAINA DELGADO ECHEDEY ***1860** 
ROBAINA SUAREZ ALEJANDRO ***4660** 
ROCHA RODRIGUEZ MELANIE ***1963** 
RODRIGUEZ  DEL AMO TAMARA ***5747** 
RODRIGUEZ AFONSO ANDREA ***6486** 
RODRIGUEZ AGUIAR MARIO ALFONSO ***3402** 
RODRIGUEZ AROZARENA ADRIAN ***2000** 
RODRIGUEZ BENITEZ ISMAEL ***7606** 
RODRIGUEZ CABELLO ALEJANDRO NAUZET ***5753** 
RODRIGUEZ CABRERA MARIA MERCEDES ***8865** 
RODRIGUEZ CAMPOS EDUARDO ***3430** 
RODRIGUEZ CARDEÑOSA MANUEL ***4999** 
RODRIGUEZ CASTELLANO PAULA ***4843** 
RODRIGUEZ CUBAS MIRANDA ***7260** 
RODRIGUEZ DE LA ROSA ALEJANDRO ***5876** 
RODRIGUEZ DE LA ROSA BORJA ***2248** 
RODRIGUEZ DEL AMO TAMARA ***5747** 
RODRIGUEZ DENIZ ERIC JOSUE ***1099** 
RODRIGUEZ DIAZ JOSE DANIEL ***1900** 
RODRIGUEZ DIAZ SANTIAGO ***0867** 
RODRIGUEZ FERNANDEZ ADONAY EMANUEL ***2110** 
RODRIGUEZ FERNANDEZ IVAN RUBEN ***9022** 
RODRIGUEZ FERNANDEZ MARCOS ***1230** 
RODRIGUEZ GARCIA SARA ***5992** 
RODRIGUEZ GIL JORGE TOMAS ***3476** 
RODRIGUEZ GONZALEZ MAYELIN ***5458** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ AIRAM ***8128** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ CRISTINA ***9754** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ DAVID ***5895** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS ***5403** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ KEVIN ABEL ***1331** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA VANESA ***7820** 
RODRIGUEZ LOPEZ RAYCO ***6551** 
RODRIGUEZ MARRERO ISMAEL ***6391** 
RODRIGUEZ MARTIN GERMAN ***9425** 
RODRIGUEZ MARTIN YERAY ***0705** 
RODRIGUEZ MEDINA GUSTAVO MANUEL ***3754** 
RODRIGUEZ MORENO ISACO AGONEY ***5108** 
RODRIGUEZ NAVARRO AARON ***4575** 
RODRIGUEZ NAVARRO DACIL AGEY ***6064** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8856

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
RODRIGUEZ PADRON IRIS ESTER ***4511** 
RODRIGUEZ PEREZ ADRIAN ***6448** 
RODRIGUEZ PLACERES ISIS ***9561** 
RODRIGUEZ PONCE OLIVER ***8613** 
RODRIGUEZ RAMIREZ SAMUEL ***8834** 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DAVID ***0832** 
RODRIGUEZ SUAREZ ALEJANDRO ***1085** 
RODRIGUEZ SUAREZ DANIEL JESUS ***0807** 
ROGER EXPOSITO DAMARIS ***5638** 
ROJAS DOMINGUEZ ALEJANDRO ***5842** 
ROJAS GONZALEZ MARIA DE LA LUZ ***7298** 
ROMERO VIÑOLY DANIEL ***1308** 
ROSA GARCIA MARIA SELENE DE LA ***8614** 
ROSA PEREZ RAUL ANGEL ***0527** 
ROSARIO FALCON ALVARO JESUS DEL ***4854** 
ROSARIO FALCON CARLOS JAVIER DEL ***3266** 
RUA-FIGUEROA PEREZ ELENA ***4447** 
RUIZ ACOSTA CARLOS IÑAKI ***1111** 
RUZ DIAZ ALEJANDRO ***1786** 
SAAVEDRA ARTILES SAMUEL ***0722** 
SACRAMENTO MEDINA JOSE ALEJANDRO ***6419** 
SAENZ GONZALEZ KEVIN LEANDRO ***7390** 
SAMPEDRO FERNANDEZ EDUARDO ***5081** 
SAN ANTONIO CASTILLA CARLOS RUBEN ***2412** 
SANCHEZ ALAMO NATALIA ***7562** 
SANCHEZ CELDRAN MELANIA ***4223** 
SANCHEZ GARCIA ADAY ***2679** 
SANCHEZ QUESADA CAROLY MARY ***9499** 
SANCHEZ SANCHEZ DANIEL ***2274** 
SANTA CRUZ SAUCE LAURA DE LA ***7457** 
SANTANA BENCOMO ALEJANDRO ***5196** 
SANTANA BETANCORT ARIADNA ***4569** 
SANTANA FELIPE DIEGO MANUEL ***5797** 
SANTANA GAZOL GARA ***2135** 
SANTANA GUERRERO AITOR ***3304** 
SANTANA HERNANDEZ JORGE ***4074** 
SANTANA MEJIAS JOSE MANUEL ***6399** 
SANTANA PERDOMO JOSHUA ***9282** 
SANTANA SANTANA BRUNO ***6498** 
SANTANA SUAREZ JOAN ***9415** 
SANTANA TRAVIESO MARCO NAZARETH ***9727** 
SANTIDRIAN DIAZ BRIAN RAUL ***7799** 
SANTOS NEGRIN UBAY SAHIEL ***4483** 
SANTOS SANTOS JANIRA ***8890** 
SANTOS TORRES SAUL ***4357** 
SANTOS TRUJILLO ROBERTO ***7876** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258857

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
SANTOS VELASCO EDUARDO ***0295** 
SANZ FERNANDEZ MIRIAM ***1200** 
SANZ MENDOZA SERGIO ***9245** 
SANZ PLASENCIA ANGEL DAVID ***6368** 
SAUCE RODRIGUEZ JORGE IVAN ***8914** 
SELLES MARTI IGNACIO ***1441** 
SICILIA GONZALEZ CLAUDIA ***7696** 
SICILIA PASOS DANIEL ***6054** 
SIVERIO CORREA DAVINIA ***6613** 
SIVERIO GARCIA JUAN ***6091** 
SIVERIO MARTIN JORGE ***4223** 
SIVERIO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***6161** 
SIVERIO TRUJILLO DULCE TAMARA ***7271** 
SOCAS EXPOSITO CAROLINA ***1950** 
SOCAS SOCAS DANIEL ***1572** 
SOSA GARCIA IVAN ***4697** 
SOSA GUZMAN CLAUDIA ***7859** 
SOSA HERNANDEZ JOSE ALEXIS ***5786** 
SOSPEDRA BELTRAN MARIA SOFIA ***7498** 
SOUILLIART CABRERA EDGAR ***4026** 
SPINELLI GUEDES ROBERTO ***3975** 
SUAREZ AGUIAR MARCO ***6359** 
SUAREZ CEJAS JUAN CARLOS ***4861** 
SUAREZ DIAZ MARIA MONICA ***1790** 
SUAREZ GALINDO AARON JOSAFAT ***3108** 
SUAREZ HERNANDEZ JESUS MIGUEL ***2275** 
SUAREZ HERNANDEZ YUNES ***4152** 
SUAREZ MIRANDA ALBA ***6856** 
SUAREZ PEREZ ROBERTO ***6973** 
SUAREZ PORTA ANGELA ***8848** 
SUAREZ RAMIREZ ALEJANDRO ***3674** 
SUAREZ RAMIREZ JERONIMO FRANCISCO ***7076** 
TADEO SANCHEZ STEVEN ***4570** 
TATO GUISADO FRANCISCO ***7728** 
TEJERA ALDANA SAUL ***3965** 
TEJERA CRUZ EDUARDO ***5529** 
TIGGES RAMOS JONATHAN PAUL ***4576** 
TORRABADELLA MELIAN JOSE AARON ***2471** 
TRUJILLO EXPOSITO YOURI JESUS ***8380** 
TRUJILLO FUMERO ALBERTO ***3262** 
TRUJILLO GONZALEZ RAYCO ***8747** 
TRUJILLO PEREZ ANGEL LUIS ***2434** 
TRUJILLO REYES DANIEL ***2201** 
TRUJILLO TARIFE LAUREANO RUYMAN ***0339** 
UMPIERREZ ALCALDE MOEMA ***8704** 
UMPIERREZ LEMES ADELAY JESUS ***6864** 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8858

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I 
UMPIERREZ NARANJO JUAN JESUS ***9441** 
UZCATEGUI GONZALEZ GAUMET RICARDO ***1439** 
VALDES GONZALEZ ANDREA ***4960** 
VALIDO MARTIN AYOSE ***1836** 
VALLADOLID GASPAR NAZARET JANIRA ***5568** 
VALLEJO FRAGALE MAXIMILIANO ***3299** 
VARGAS RAMOS LAURA ***4817** 
VEGA BATISTA LUCIA DEL CARMEN ***3081** 
VELAZQUEZ GALVAN ADRIAN JESUS ***9502** 
VELAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO ***8632** 
VENERO RODRIGUEZ SARA ***3179** 
VENTURA AGUIAR CARLA ***5945** 
VERA CRUZ TANIA ***5079** 
VERA DONATE JOEL ***4787** 
VERA GARCIA EDUARDO ***9566** 
VERA MARRERO ANA MARIA ***5981** 
VIEITEZ HERNANDEZ RAQUEL DANIELA ***4539** 
VIERA SANTANA FRANCISCO LORENZO ***2734** 
VIÑA CACERES ARIDAI ***1649** 
VIZCAINO LOPEZ EIDAN ***9362** 
WALDREP GARCIA BENJAMIN JON ***6189** 
WERTH ASCANIO ELSA ***0989** 
YAMAGUCHI PADILLA NAOE GLORIA ***7461** 
YANES CABEZA NATALIA ***2780** 
YANES GARCIA DAVID JESUS ***2341** 
YUMAR LUIS SERGIO ***8861** 
ZEPERNICK ZEPERNICK JANKO ***5059** 
ZERPA CORDERO EDUARDO ***4996** 
ZERPA SOCORRO FATIMA DEL PINO ***7890** 

 
 

EXCLUIDOS/AS: 
 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

ACOSTA SANTAELLA ALBA ***3739** 16 
AFONSO ABREU ANDREW ***9121** 32 
AFONSO CABRERA ANGEL FERNANDO ***7120** 20 y 50 
AGUDELO JOAQUI WILMAR ANDRES ***3086** 22 
AGUIAR CORREA EVA MARIA  ***3404** 14, 20, 37 y 50 
ALAM ELDIN GUZMAN ZORAIMA ***3277** 20 
ALBERTOS RACIONERO SAMUEL ***2411** 38 
ALONSO GONZALEZ ALICIA MARIA ***4598** 38 
ALONSO PEREZ CARLA ***9174** 22, 38 y 39 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258859

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

ALONSO SOCAS JOSE MARIA ***3513** 2 
ALVAREZ BENITEZ YOHANA ***7281** 50 
ALVAREZ DE SAN LUIS ALONSO ***8323** 22 
ALVAREZ PADRON MONTSERRAT ***0994** 3 
AMADOR YANES JUAN MIGUEL ***8573** 50 
AÑINO RODRIGUEZ EDGAR FRANCISCO ***8182** 38 

ARA PAGES PAULA DE ***4314** 6, 14, 20, 32 y 
50 

ARBELO CORREA CRISTIAN DARIO ***5056** 36 y 38 
ARBELO IBAÑEZ EZEQUIEL ***4989** 1, 32 y 33 
ARMAS ALONSO CLAUDIA DE ***4780** 53 
ARMAS CONCEPCION BORJA ***1677** 14, 20, 37 y 50 
ARMAS MARTIN JOEL ***6369** 38 
ARMAS PERERA ABIAN ***6613** 32 y 33 
ARZOLA RODRIGUEZ J ALBERTO ***4986** 32 y 33 
BARRETO LUTZARDO MOISES ***1704** 22 
BATISTA GONZALEZ ADRIAN ***2547** 50 
BELLO HERNANDEZ VICTOR ***0994** 8 
BELTRAN FRIAS DAVID ***3444** 38 
BENAVIDES ORTIZ MARIA ***3591** 8, 39 y 50 
BETHENCOURT GONZALEZ ANA BELEN ***9702** 22 
BORGES EXPOSITO VICTOR ***3531** 16 
BRITO CAMPOS MARIA NATALIA ***2154** 38 
CABA CONDE FRANCISCO JESUS ***2417** 36 
CABEZAS DE 
HERRERA 

GARCIA 
GARAVITO PEDRO ***2751** 53 

CABRERA CABRERA YANIRA ***3094** 8 
CABRERA DE ARMAS DANIEL JESUS ***9983** 22 
CABRERA GARCIA ALBERTO ***4038** 38 
CABRERA MARTIN DESIREE ***0615** 1 
CABRERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3428** 50 
CABRERA RODRIGUEZ NEREA ***9202** 22 
CACERES MARTIN ADRIANA ***6636** 22 
CANDELARIO RODRIGUEZ NAROA ***1832** 38 
CARBALLO FARIÑA CLAUDIA ***8168** 22 
CASTELLANO LOPEZ EDUARDO GABRIEL ***3496** 22 

CASTILLO SUAREZ YSMAYIL DEL 
CARMEN ***4394** 38 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8860

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

CASTRO SUAREZ RITA YANIRA ***1720** 22 
CAUDEVILLA RAMOS MARIA GORETTI ***8171** 53 
CEDEÑO VELASQUEZ RONEL JOSE ***3277** 22 
CEDRES PERAZA RUYMAN ***6151** 1 
CEJAS DELGADO GUILLERMO ***1141** 22 y 33.1 
CHAVEZ GONZALEZ DAVID ANGEL ***3938** 22 y 38 
CHAVEZ NAVARRO RAYCO ***6023** 22 
CHINEA CORREA AIMAR ***1113** 22 y 38 
CIACCI LOPEZ VICTOR EMANUEL ***0655** 14, 20, 39 y 50 
CLEMENTE MANRIQUE DANIEL ***0921** 39 
CREVILLEN RODRIGUEZ GABRIEL ***8307** 22 
CRUZ MAGDALENA ALFREDO ***3231** 38 
CRUZ MARRERO ROMEN ***5301** 3 
DAZA MORALES VALERIA ISABEL ***3527** 14 y 20 
DE LA CALLE SADEN ESAU JOSE ***3005** 22 
DE LAS PEÑAS RUIZ ALBERTO ***4023** 1 
DELGADO HERNANDEZ FRANCISCO RUIMAN ***5510** 22 
DENIZ PEÑA JOSE LUIS ***9424** 22 
DENIZ SANTANA JUAN ALBERTO ***5153** 22 
DIAZ BRITO JUAN JOSE ***2082** 36  
DIAZ GONZALEZ BRUNO ***5867** 38 
DIAZ PEREZ ALEJANDRO ***4714** 32 
DIAZ RAMOS CAROLINA ***6687** 22 
DIEGO DE ARMENDARIZ JUAN PEDRO ***3651** 53 
DIEGO GONZALEZ LOIDA DEL ***0517** 53 
DOMINGUEZ QUEVEDO FERNANDO PABLO ***2005** 25 
DORTA ARNAY VIRGINIA ***5507** 14, 20, 39 y 50 
DORTA GARCIA ALBERTO JOSE ***5324** 22 
DORTA RODRIGUEZ MARIA CATHAYSA ***5552** 53 
DROZDZIEL   MAGDALENA ****6439* 18 y 50 
DURAN RODRIGUEZ MISAEL OMAR ***1384** 1 
ELEFTERIU TAUNE ELENA ***8563** 53 
ELMAQSARI BOUHOUCH BACHIR ***5624** 50 
ENCINOSO GARCIA JORDAN ***2046** 36 y 38 
ESCOBAR EXPOSITO SAMUEL ANDRES ***1840** 25 
ESTEVEZ RODRIGUEZ JEREMY ***9429** 22 
ESTRELLA ROMERO FERNANDO ***1013** 14 y 36 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258861

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

EXPOSITO MARTIN SAUL ***8747** 22 
FELGUERA GUZMAN ANA ISABEL ***7912** 32, 36 y 38 
FERRERA LUIS MARCOS ***4296** 53 
FLORES FLORES FREDDY MOISES ***0813** 39 y 50 
FLORES SAAVEDRA MARIANA GABRIELA ***0881** 36 y 38 
FORTES CARRILLO SERGIO ***2328** 2 
FUENTES GARCIA JAVIER ***0875** 20, 32, 33 y 50 
FUENTES NEGRIN OSCAR ARMANDO ***3126** 38 
FUNES PALMERO KENNY ***4700** 22 
GARCES MORAN MARIA AROA ***3402** 2 
GARCIA ACOSTA DANIEL ***2073** 36 y 38 
GARCIA ARTILES ELVIS ***2584** 14, 20, 40 y 50 
GARCIA BONILLA CINTIA ***8284** 32, 39 y 50 
GARCIA MOLINA SHEILA RITA ***2540** 1 y 22 

GARCIA PEREZ CESAR ***8855** 14, 20, 38, 39 y 
50 

GARCIA RAMOS BRIAN ***2367** 22 
GARCIA RODRIGUEZ EDUARDO DAVID ***5422** 36 
GARCIA RUIZ JAVIER JOSE ***6282** 50 
GARCIA SOSA LIOBA CRISTINA ***5032** 38 
GARCIA YAÑEZ YURBEISY ***2951** 53 
GIL HERNANDEZ LEOPOLDO ***3777** 33 
GIL PEREZ CRISTIAN ***6162** 1 
GOENAGA MESONERO LUIS ***2736** 2 
GOMEZ ACOSTA KILIAN RICARDO ***5399** 22 
GOMEZ RODRIGUEZ RUBEN JESUS ***2269** 22 
GONZALEZ ALONSO ENEKO ***0092** 22 
GONZALEZ BELLORIN LUIS JOSE ***9533** 38 
GONZALEZ BETANCOR MIGUEL ANGEL ***6788** 26, 32, 33 y 50 
GONZALEZ CUBAS OSCAR RAFAEL ***6427** 36 
GONZALEZ DELGADO JAIRO GABRIEL ***4201** 22 
GONZALEZ FERNANDEZ HELENA CATHERINA ***9168** 36 
GONZALEZ GALLARDO OSCAR ***6488** 20, 37 y 50 
GONZALEZ GONZALEZ ADRIANA ***5476** 14, 20, 37 y 50 
GONZALEZ GONZALEZ GUILLERMO ***5069** 50 
GONZALEZ GONZALEZ JESUS AARON ***6808** 22 
GONZALEZ HERNANDEZ CRISTIAN ***4818** 33.1 
GONZALEZ HERNANDEZ MELISSA ***1658** 22 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8862

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

GONZALEZ HERNANDEZ XIOMARA ***6198** 22 
GONZALEZ JIMENEZ KEVIN ***8327** 53 
GONZALEZ LORENTE CRISTINA ***7416** 20 y 32 
GONZALEZ MACHIN SILVIA ***6383** 8, 32 y 33 
GONZALEZ MENDEZ MARCOS DAVID ***3263** 20 y 50 
GONZALEZ PEREZ JOSE ENRIQUE ***5864** 22 y 39 
GONZALEZ PESTANO CHRISTIAN ***5167** 8 
GONZALEZ RODRIGUEZ LAURA DEL PILAR ***9378** 22 
GONZALEZ SAAVEDRA JUAN ANTONIO ***6350** 22 
GONZALEZ SALAZAR JOSE MIGUEL ***0733** 53 
GONZALEZ  GONZALEZ  ANDREA ***4039** 20 
GRANADO JIMENEZ AIDA ***6862** 50 

GUERRA TALAVERA MARIA DE LOS 
ANGELES ***6888** 8 

GUILLEN GONZALEZ SAMUEL ***8073** 50 
GUTIERREZ ALVAREZ ALAN ***5476** 22 
HERNANDEZ ACOSTA SAMUEL ***6661** 8 
HERNANDEZ ALVAREZ BEATRIZ ***7443** 38 
HERNANDEZ ARANDA MARIA MELANIA ***7302** 8 y 22 
HERNANDEZ CHILLON ALEJANDRO ***6493** 8 y 36 
HERNANDEZ CRUZ XERAC ***4300** 36 
HERNANDEZ DE LEON CAROLINA ***6487** 22 
HERNANDEZ FELIPE SAIRANAC ***3787** 33.1 
HERNANDEZ FRIAS OLIVER ***6478** 50 
HERNANDEZ GARCIA ARIADNA ESPERANZA ***9137** 50 
HERNANDEZ GARCIA IRIOME ***3338** 1 
HERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO ***4900** 8 
HERNANDEZ GONZALEZ BORJA ***7356** 20 y 50 
HERNANDEZ GORRIN IVAN ***3125** 2 y 22 
HERNANDEZ GOYA CRISTO AIRAN ***5251** 53 
HERNANDEZ HERNANDEZ JAQUELIN ***0324** 8 
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA ELENA ***9357** 38 
HERNANDEZ HERNANDEZ VERONICA ***2572** 20, 32, 33 y 50 
HERNANDEZ IZQUIERDO CARLA ***0200** 22 
HERNANDEZ LOPEZ JESUS DAVID ***6620** 14, 20, 37 y 50 
HERNANDEZ MARIN PAULA ***3687** 50 
HERNANDEZ MARTIN ERNESTO YERAY ***6945** 22 
HERNANDEZ MORENO MARIA ***4734** 22 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258863

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

HERNANDEZ ORTEGA LISETTE ***5070** 22 
HERNANDEZ SANTANA ESMERALDA ***7111** 8 
HERNANDEZ SUAREZ FIAMMA ***9879** 42 
HERRERA GARCIA SAMUEL ***9288** 22 
IZQUIERDO IZQUIERDO ANGEL GABIEL ***9709** 36 
JIMENEZ GONZALEZ JOSE AARON ***6052** 22 
JIMENEZ PLASENCIA SAUL ***2613** 26 
LAKHLIFI GONZALEZ OMAR ***2658** 50 
LEDESMA PEREZ YANIRA ***5226** 22 
LINARES MARTIN JOSE ANGEL ***4827** 36 y 38 
LOPEZ ABAD JOSE MAURO ***3683** 22 y 38 
LOPEZ RODRIGUEZ DANIEL ***3962** 3 
LORENZO LOPEZ YLENIA ***5955** 22 y 38 
LUCENA PERDOMO MARTA ***6235** 22 y 38 
LUGO DIAZ NAYARA AINHOA ***5487** 53 
LUIS DIAZ ANTONIO YERAY ***5168** 50 
LUIS MORALES EHEDEI ***0861** 8 
LUIS RODRIGUEZ ALEJANDRO ***5411** 50 
MACIAS RODRIGUEZ MOISES RAMON ***6372** 22 y 38 
MAHBOOBANI  DE JUAN VIDYA ***3329** 36 
MARRERO NEGRIN VICTOR ***5827** 22 
MARRERO PEDRERO FRANCISCO JOSE ***1287** 36, 38 y 53 
MARRERO REYES GABRIEL ***8961** 22 
MARTEL HERNANDEZ RAUL ***6147** 8 y 22 
MARTIN BARROSO LUNA MAR ***9793** 32, 33.1 y 36 
MARTIN HIERRO ANABEL ***9454** 33.1 y 38 
MARTIN REVERON JOHANA ***9672** 22 
MARTIN SAAVEDRA ALEJANDRO ***1627** 33.1 
MARTIN VELASCO IMANOL ***2648** 50 
MARTINEZ HERNANDEZ LIANET ***5426** 53 
MARTINEZ RAMIREZ RAUL ***7106** 50 
MASCAREÑO CRUZ VICTOR JESUS ***6536** 20 y 50 
MATEO GARCIA ISMAEL ***0500** 22 
MATOS DOMINGUEZ VICTORIA MARIA ***6117** 38 
MEDINA ALONSO ADONAY ***4250** 2 
MEDINA NILSSON AMANDA ***3870** 38 
MEJIAS GARCIA AIRAN DAVID ***6315** 22 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8864

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

MENDOZA IBAÑEZ CARLOS JAVIER ***5205** 22 
MESA BUSH DIEGO ***1998** 22 
MONASTERIOS BOVEA PABLO LUIS ***5203** 53 
MONTES RUIZ JULIO CESAR ***3301** 36 y 53 
MONTESINOS REYES FRANCISCO JAVIER ***0807** 36 
MORA SEGURADO JORGE ANTONIO ***1790** 22 
MORENO MARTIN JOSE YERAY ***2127** 22 
MORGADE GOMEZ AINARA ***4290** 22 
MORGADO BAEZ SHEYLA ESTHER ***5828** 39 
NAVARRO DIAZ LLANOS CONSTANZA ***8523** 38 
NEGRIN ESPINOSA RUBEN ***9812** 22 
NEGRIN VARGAS KEVIN VIDAL ***3482** 22 
OJEDA SANTANA CECILIA DEL CARMEN ***7396** 1 
OJEDA SANTANA CECILIA DEL CARMEN ***7396** 1 
OLIVA RAMIREZ SANTIAGO ***4554** 8 

OSSORIO SUAREZ NAYARA ***9112** 14, 20, 36, 37 y 
50 

PADRON CALDERIN ADRIAN FRANCISCO ***9672** 36 
PADRON JEREZ ANDRES ***0762** 8 
PALENZUELA REBENAQUE LUIS DANIEL ***2373** 8 y 53 
PALMES HERNANDEZ EDUARDO ***4003** 1 
PEDRERO FARIÑA MIGUEL JONAY ***2317** 22 
PERDOMO PERDOMO GABRIEL ***3145** 1 y 22 

PERERA ALVAREZ CELIA OFELIA ***8410** 31, 33.1, 36, 38 
y 53 

PERERA SOUSA JEANNETTE ***0367** 22, 36, 38 y 39 
PEREYRA ARMAS RAQUEL ***2473** 53 

PEREZ ALFONSO MIRAM AURORA ***6251** 14, 20, 33.1, 37 
y 50 

PEREZ BETANCOR CATHAYSA ***3523** 14, 20, 39 y 50 
PEREZ CABRERA BAYANOR ***4332** 38 
PEREZ CARLOS BENJAMIN VICENTE ***2030** 32 
PEREZ DARIAS RAYCO ***7334** 26 
PEREZ DE FUENTES ANTONIO ***5552** 8 y 20 
PEREZ DIAZ AYTHAMI ***9530** 4 y 38 
PEREZ GIL JONATHAN ***4151** 22 

PEREZ GONZALEZ IAN GIOVANNI ***0662** 14, 20, 32, 33.1 
y 36 

PEREZ LIBREROS JHONATAN ANDRES ***9427** 8 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258865

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

PEREZ PEREZ ADRIAN ***1518** 1 y 22 
PEREZ PEREZ MELANI ***5464** 1, 36 y 38 
PEREZ RODRIGUEZ DANIEL ***7928** 32 y 33 
PEREZ RODRIGUEZ SELENE ***6556** 38 
PEREZ YANES VICTOR JOSE ***2769** 36 
PLASENCIA DIAZ ALEJANDRO ***7440** 14, 20, 37 y 50 
PLASENCIA GOMEZ ALEJANDRO JESUS ***9815** 22 
POLEGRE MENDEZ GERMAN ***4827** 8 
PONCE DIAZ CARLOS MIGUEL ***1744** 22 
PONCE DE LEON LUIS MOISES DE LOS REYES ***2993** 22 y 38 
PORTIELES RUIZ JOSE LEANDRO ***0419** 8 
QUESADA TORRES ADRIAN ***1678** 14 y20 
QUESADA TORRES CARLOS ***4019** 14 y 20 
QUESADA TORRES DAVID ***4019** 20 
QUINTERO BELLUSCIO LORENA DEL VALLE ***0723** 53 
QUINTERO RODRIGUEZ EDUARDO ***5929** 16 
RAMIREZ ALMEIDA SAMUEL ***9303** 1 
RAMIREZ QUESADA RAYCO ***4621** 1 
RAMIREZ RODRIGUEZ OLGA CHEROHISA ***3627** 22 

RAMOS MARTEL MARIA ZAIRUMA ***7162** 14, 20, 36, 37 y 
50 

RAVELO EXPOSITO ADAN ***5731** 22 y 39 
REBENAQUE ARNAY GEORGINA ***0918** 50 
REGUEIRA SIMON CARLOS ***5508** 38 y 53 
REYES PERDIGON KILIAN ***8409** 22 y 38 
RIEU LLAPART EDUARDO ***8921** 22 
RIOS LOPEZ EMMA ***8534** 14, 20, 39 y 50 
RIVAS BARBADO SONIA ***6240** 38 
RODRIGUEZ ALVAREZ ROMEL RASEC ***9315** 22 
RODRIGUEZ AMADOR JUDIT ***7523** 1 
RODRIGUEZ GARCIA KEVIN ABEL ***2303** 53 
RODRIGUEZ GARCIA ZULEIMA ***8996** 22, 38, 39 
RODRIGUEZ GUTIERREZ JORDAN MANUEL ***9326** 22 y 38 
RODRIGUEZ HERNANDEZ SERGIO DAVID ***2305** 36 
RODRIGUEZ LORENZO YERAY ***3283** 8 
RODRIGUEZ LUIS JOSE ALBERTO ***3725** 53 
RODRIGUEZ MESA ANAEL ***8540** 8 y 38 
RODRIGUEZ PEREZ RAQUEL ***2229** 22 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8866

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
Cód. motivo 

exclusión 
provisional 

RODRIGUEZ ROBAYNA MARTIN JESUS ***8766** 22 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARIDANE ***2340** 22 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ HECTOR ***5083** 50 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JENNIFER ***0887** 22 
RODRIGUEZ VICENTE CRISTIAN ***5734** 22 
ROSA BARRERA JOSE DANIEL ***3468** 22 
ROSA GARCIA AARON DE LA ***1469** 53 

RUIZ CORBEA ALEJANDRO ***6588** 8, 14, 20, 37 y 
50 

RUIZ PEREZ YURENA DEL PINO ***0914** 1, 14, 20, 38 y 
50 

SANCHEZ DE LOS BUEIS PABLO ***3897** 14, 20 y 37 

SANTANA HERNANDEZ ACOYDAN MANUEL ***8323** 14, 20, 33.1, 39 
y 50 

SANTANA HERNANDEZ CELSO ALEXANDER ***7548** 8 
SANTANA SANCHEZ JOSUE ***3069** 31(*) y 36 

SEGADOR PEREZ DE LAS 
VACAS LAURA ***2591** 38 

SIERRA BARROSO ANTONIO YERAY ***2914** 26, 32 y 33 
SOSA RODRIGUEZ ANDRES JESUS ***3421** 1 
SUAREZ MEJIAS GIOVANNI ***1343** 38 
SUAREZ RODRIGUEZ ADRIAN OMAR ***2900** 22 
TAVIO DORTA JOSE ISMAEL ***6605** 8 y 22 
TOME CASTILLA CARLOS ***3455** 1 
TRUJILLO PEREZ JOSE ANTONIO ***8930** 20 
TRUJILLO RODRIGUEZ ORLANDO MANUEL ***1645** 22 
VALLEJO CABRERA DAVID ***0950** 22 
VARGAS ALVAREZ EZEQUIEL ***6755** 36 
VEGA MONZON GERARDO ***7913** 36 
VEGA RODRIGUEZ RUBEN JESUS ***8722** 22 
VELOSA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***9367** 50 
VERA MARTIN LUCAS ***8471** 22 
VICENTE MARRERO JULEN ***9843** 53 
YANES CASTILLA LAURA ***8564** 22 
YANES DE GANZO SARA ***1453** 22 
ZAMORA LOPEZ SERGIO ***3905** 14, 20, 37 y 50 
ZARZUELA MARTIN ACORAN ***3469** 36 
ZERENE ACOSTA GEORGE ***1044** 22 

 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 20258867

 

 

 
Código Motivo de exclusión provisional 

1 
No presenta informe del Servicio de Empleo en el que consten todos los extremos 
establecidos en la Base Tercera. 3.5-y art. 4 de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por 
Derechos de Examen, para estar exento/a del abono de la tasa por derechos de examen. 

2 

El informe de inscripción emitido por el Servicio de Empleo que presenta, no acredita todos 
los extremos establecidos en la Base Tercera. 3.5.-y art. 4 de la Ordenanza Fiscal Reguladora 
de la Tasa por Derechos de Examen para estar exento/a del abono de la tasa por derechos 
de examen. 

3 

El informe de inscripción del Servicio de Empleo que presenta, acredita que el/la 
interesado/a se encuentra en situación de demandante de empleo desde una fecha 
posterior al límite temporal establecido en la Base Tercera. 3.5.-y art. 4 de la Ordenanza 
Fiscal Reguladora de la Tasa por Derechos de Examen (20 de enero de 2025). Para estar 
exento/a del abono de la tasa, debe ser demandante de empleo con una antelación, al 
menos, de un mes respecto a la fecha de publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial 
del Estado, que tuvo lugar el día 20 de febrero de 2025. 

4 

El informe del Servicio de Empleo que presenta indica que el/la aspirante ha rechazado 
Ofertas o Acciones de Orientación, Inserción y Formación. Por lo tanto no se cumplen los 
requisitos necesarios para estar exento/a del abono de la tasa por derechos de examen. Base 
Base Tercera. 3.5.-y art. 4 de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por Derechos de 
Examen 

6 

No presenta la declaración responsable de no percibir rentas superiores en cómputo 
mensual al salario mínimo interprofesional, que queda fijado para el ejercicio 2024, fijado 
por el  Real Decreto 145/2024, de 6 de febrero (BOE nº 33, de 7 de febrero), en 1.134 
euros/14 meses. Base Cuarta. 4.a) y art. 4 de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por 
Derechos de Examen (Anexo III de las Bases). 

8 
No acompaña a su instancia el resguardo del abono de la tasa por derechos de examen, ni la 
documentación que acredite reunir los requisitos para estar exento/a del abono de la tasa 
por derechos de examen. Base Cuarta. a) 

14 No presenta la fotocopia cotejada del D.N.I./Pasaporte y no autoriza al Ayuntamiento de 
Santa Cruz de Tenerife a consultar y/o comprobar sus datos de identidad Base Cuarta. b) 

16 El D.N.I. cuya fotocopia presenta no está vigente. Base Cuarta. b) 

18 No acredita poseer el requisito de nacionalidad para tomar parte en las pruebas selectivas, 
de conformidad con la Base Segunda 

20 No presenta la fotocopia del título académico y no autoriza su consulta mediante las 
plataformas de intermediación. Base Cuarta. d) 

22 
La documentación que presenta relativa a sus estudios y/o la consultada en la Plataforma de 
intermediación no acreditan estar en posesión del título académico exigido en la Base 
Segunda. 

25 

Falta acreditar estar en posesión del título de graduado en Educación Secundaria Obligatoria 
o equivalente académico o profesional, o bien haber superado al menos 15 créditos ECTS de 
los estudios universitarios, para que la superación de la prueba de acceso a la universidad 
para mayores de 25 años sea equivalente al título de Bachiller (Orden EDU/1603/2009, de 
10 de junio, y Orden EDU/520/2011, de 7 de marzo, artículo 4.3). Base Segunda. 

26 

Falta acreditar estar en posesión del título de graduado en Educación Secundaria Obligatoria 
o equivalente académico, para que la superación de la prueba de acceso a ciclos formativos 
de grado superior/Enseñanzas Artísticas Superiores de Música, Arte Dramático y Diseño, sea 
equivalente al título de Bachiller (Orden EDU/1603/2009, de 10 de junio, artículo 4.1) Base 
Segunda. 

31 Falta la firma en su instancia. Base Tercera.3.1.- 
31(*) La instancia presentada no está cumplimentada. Base Tercera.3.1.- 

32 No presenta instancia conforme el modelo previsto en el Anexo I. Base Tercera.3.1.- 
33 Omite toda la documentación prevista en la Base Cuarta. 



 Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife. Número 49, Miércoles 23 de abril de 2025 8868

 

 

Código Motivo de exclusión provisional 

33.1 
Presenta instancia mediante Registro electrónico u oficina de Correos uniendo copia sin 
compulsar del DNI y/o Titulación Académica, u otra documentación exigida en las Bases, 
omitiendo la presentación del (Anexo VI), Base Cuarta. i) 

36 No aporta la documentación referente a las declaraciones responsables y compromiso 
exigidos en la Base Segunda. Base Cuarta, c).(Anexo II de las Bases) 

37 
No presenta fotocopia cotejada de los permisos de conducción de las categorías A2 y B. y no 
autoriza al Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife a consultar y/o comprobar sus datos. 
Base Cuarta h) 

38 
No presenta permiso de conducción de la clase A2 y no presenta manifestación de estar en 
condiciones de obtenerlo antes de la fecha del nombramiento como funcionario/a en 
prácticas. Base Cuarta. h) (Anexo IV de las Bases) 

39 
No presenta permiso de conducción de la clase B y no presenta manifestación de estar en 
condiciones de obtenerlo antes de la fecha del nombramiento como funcionario/a en 
prácticas. Base Cuarta. h) (Anexo IV de las Bases) 

40 
No aporta manifestación de estar en condiciones de obtener el permiso de conducción de la 
clase A2 y/o B antes de la fecha del nombramiento como funcionario/a en prácticas. Base 
Cuarta. h) (Anexo IV de las Bases) 

42 El permiso de conducción cuya fotocopia aporta o el consultado en la plataforma de 
intermediación no está vigente. Base Cuarta h) 

50 

El certificado previsto en la Base Cuarta. g) aportado, fue expedido en fecha anterior a los 
tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de instancias o No fue presentado 
por el/la interesado/a y no se ha podido obtener de oficio a través de la plataforma de 
intermediación el certificado previsto en la Base Cuarta. g), por lo que deberá ser aportado 
por el/la interesado/a en el plazo de subsanación. 

53 No se han podido verificar los datos relativos a su D.N.I. y/o Titulación académica a través 
de la Plataforma de intermediación, por lo que deberá ser aportada por el/la interesado/a. 

 
SEGUNDO.- Se establece un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día 

siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife del 
presente Decreto, para que los/as aspirantes excluidos/as provisionalmente subsanen el/los 
motivo/s que dieron lugar a su exclusión. 

 
En dicho plazo los/as interesados/as podrán solicitar ser admitidos/as definitivamente, 

o, en su caso, alegar la omisión en ambas listas, justificándolo documentalmente.  
 
Podrán asimismo solicitar la corrección de los errores en la trascripción de los datos con 

que figuran en las listas, si los hubiere habido.  
 
Quienes no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser 

admitidos/as, en dicho plazo, serán definitivamente excluidos/as. 
 
TERCERO.- La publicación del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa 

Cruz de Tenerife y en la página web de este Ayuntamiento.” 
 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
 
En Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma. 
 

En Santa Cruz de Tenerife, a quince de abril de dos mil veinticinco.

LA JEFA DEL SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y PLANIFICACIÓN DE RECURSOS HUMANOS, 
Laura Martín Tirado, documento firmado electrónicamente.


